es: vt i nob oīs viciosa carnalitas
submergat. Tertio. qz filij isrl̄ fu
erunt q̄draginta annis in deserto
anteq̄ intrarēt terrā p̄missiōis. si
cut i psal. dī. Quadraginta anis
offensus fui dē. ⁊ nos opz tot die
bus ieiunare vt in terrā viuenti
um mereamur introire. Quarto
quia moyses bis ieiunavit q̄tuor
diebus cū debuit legē accipe. sicut
dē Exo. xxxij. xxxij. Et nos silr
debemus totiens ieiunare vt lex
diuina in cordib⁹ nostr̄ inscriba
tur. Quinto. qz Helias tot die
bus ieiunavit qm̄ ascendit i mon
tē dei. iij. Regū. xix. Sexto. qz tot
dies fuerūt ad penitendū dati ni
nuitis Ione. ij. Adhuc quadra
ginta dies ⁊ minue subuertetur.
Septimo. qz rps tot diebus iei
nauit ⁊ temptatorē vicit Math.
iij. ⁊ nos siml̄r vt diabolū super
remus. ⁊ etiā qz tot horis rps fu
it mortuus. ⁊ toto dieb⁹ cū apl̄s
fuit anteq̄ in celum ascenderet. ⁊
nos tot diebus debem⁹ ieiunare
vt mouamur petō. ⁊ tandē ad lo
cū glorie ascēdamus. Tot etiam
diebus purgabā puerpera q̄ ma
sculū peperat Leui. xij. Et tot di
ebus vt dicūt philofophi format̄
in vtero corpus masculi. ⁊ nos tot
dieb⁹ debemus ieiunare vt mere
amur purgari a criminibus ⁊ for
mari i turibus. Dicit em̄ ecclesia
qz deus corpali ieiunio vicia com
p̄mit. mentes eleuat. virtutes ⁊
premia largit̄. Tot em̄ diebus la
borando ⁊ mortificando corpora

debemus considerare terram viuenciu vt ad istam perueniamus. Tot enim diebus filij israel missi a moyse considerauerunt promissionis terram Numer. xiiij. Tot etiam diebus expectauit Noe postquam traheret diluuium antequam aperiret fenestram Babelis. viij. Et tot diebus dormiuit Ezech. sup. lat. suu dextrum. Ezech. iij. Et nos debemus tot diebus expectare in patientia vt sic perfecte aperiamus fenestras anime et emittamur coru. i. diabolu. Et tot diebus debemus dormire. i. quiescere a peccatis. **Q**uadragesimalis autem ieiunium incipit quarta feria: et rationabiliter quia vt alij dicunt Christus natus die dominico: incipit ieiunare feria quarta trigesimi primi anni etatis sue. scilicet statim post baptismum. **Q**uod quidem per regulas potest probari. **P**reterea si incepisset ante vel post: non essent peccata quadraginta dies ieiunij vsque ad pascha. **R**ationes etiam sunt allegorice. quia quarta feria voluit vendi Christus ad mortem nature. et nos tali die debemus vendi per ieiunandum. per positum et affligendum corpus propter ad mortem culpe. **U**bi etiam hec ratio est quare multi ieiunant semper quarta feria. et alij abstinent a carnibus. quia tali die fuit caro Christi vendita. sicut inuicitur dicitur per. di. iij. **D**ies etiam mercurij dicitur a planeta mercurio. quia secundum astronomos illa die specialiter viget sua influentia. **M**ercurius vero dicitur medius currens. currit enim inter lunam et solem. **E**t etiam vt fabulatur deus eloquentie: et deus mercatorum

Propter quod et tali die debemus abstinentiam nostram incipere: vt curramus medius per viam. supple iusticie que est infra solem. id est deum. et supra lunam. id est mundum et vt concipiamus facundiam ad confitendum peccatum. et ad laudandum deum. et faciamus penitentiam ad fugiendum infernum et mercedum celum. **A**bstinemus insuper quadraginta sex diebus. scilicet quadraginta diebus ieiunabilibus et sex diebus dominicis. **E**t hoc quidem gratia sacri mysterij. **N**am quadraginta sex annis fuit fabricatum templum et inceperunt. sup. sub Zorobabel. sicut habet in Esdra. et dicitur placet Johannis ij. **T**ot etiam diebus sicut dicitur. et allegat magister historiarum loco pallegato fuit fabricatus corpus domini. quod non est intelligendum de formatione. quia formatum fuit in instanti: sed solum de membrorum distinctione que fuit facta in tot diebus. **E**t nos tot diebus abstinendo debemus in nobis fabricare templum domino et formare nos non solum ad hoc vt sit in nobis vite sanctitas: sed etiam pro alijs claritas exemplans. **I**eiunamus nihilominus et abstinemus illo tempore: non illo tempore quo Christus ieiunauit. **E**t ratio est ad hoc. **P**rimo quidem. quia hoc tempore quod maxime motus libidinum in nobis pullulant: propter quod et nos debemus eos mortificare per abstinentiam. **S**ecundo. quia hoc tempore crescit

In die cinerum

feminū germina. et nos itaq; de-
bem⁹ ieiunare h̄ tpe vt in nobis
creſcāt virtutes et merita. **Tertio**
q; volum⁹ q; infra noſtram abſti-
nentiā includat mors xp̄i et ei⁹ ſe-
pultura. et q; ad paſca xp̄i termiet̄
vt videlz xp̄o patiet̄i opatiāmur
et cū xp̄o ip̄o reſurgēte reſurgam⁹
Quarto q; volum⁹ imitari ſi-
lios iſrael q; volētes paſcha ſuuz
comedere: ſe affligebāt corp̄alr. ſ.
māducando azima accincti reni-
bus. calciāmēta habēdo in pedi-
bus. tenētes baculos i manibus.
et medētes feſtināter. et cū lacruel
agreſtib⁹. **Exo. xij.** Que quaſi ali-
qd ſpūale nob innuunt qd debe-
mus pficere vt digne verum pa-
ſcha qd eſt corpus dñi comedere
re valeam⁹. **E** His viſis ad
expoſitōem eplē veniam⁹. **Ad** cu-
ius euidentia ſciēdū q; iſte Jobel
p̄ph̄a fili⁹ pharuel fuit. q; ſolū ſm
Jerony. loquit̄ ad duas trib⁹. ſc; **Jude**
et **Beniamyn.** qui etiā ſm
eundē p̄betavit eiſdē t̄pib⁹. q; b⁹
Oſee. ſc; in dieb⁹ **Ozie.** **Joathā.**
Bcha;. et **Ezechie regū iuda.** et in
dieb⁹ **Jeroboā filij Joas regis iſrl**
In toto ſuo libro de quo ſumpta
eſt p̄ns lectio p̄ncipalr q̄tuor fa-
cit ad lrām. **P**rimo em̄ comi-
nat̄ delinquētib⁹ de illo populo
ep̄alē penā infligendā. ſupple p̄ al-
ſyrios quos vocat erucā. et p̄ me-
dos ac perſas: quos vocat locu-
ſtā. et per macedones: quos vocat
brucū. et p̄ romanos q; p̄ rubiginē
figurant̄. **Doc̄** h̄o facit a p̄ncipio